
UBND TỈNH NINH BÌNH 

THANH TRA TỈNH 

 
         Số:        /QĐ-TTr 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày      tháng 5  năm 2023 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán mua sắm, sửa chữa 

tài sản, máy móc, thiết bị của cơ quan Thanh tra tỉnh 

 
CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH 

 

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Nghị quyết số 19/2018/NQ-HĐND ngày 10/7/2018 và số 79/NQ-HĐND 

ngày 19/12/2022 của HĐND tỉnh Ninh Bình về việc quy định về phân cấp thẩm 

quyền quyết định trong quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Ninh 

Bình; 

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 15/09/2022 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc Phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy 

móc, thiết bị chuyên dùng (chủng loại, số lượng) của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm 

vi quản lý tỉnh Ninh Bình; 

  Thực hiện Văn bản số 832/UBND-VP5 ngày 21/9/2022 của UBND tỉnh về việc 

hướng dẫn thực hiện ban hành danh mục tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết 

bị chuyên dùng của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Văn bản số 82/UBND-VP5 ngày 09/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Ninh Bình về việc mua sắm tài sản không theo phương thức mua sắm tập trung. 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán mua sắm, sửa chữa tài sản, máy móc, thiết bị của cơ 

quan Thanh tra tỉnh Ninh Bình theo biểu kèm theo. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng các phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh, 

các đơn vị và cá nhân có liên quan thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- LĐ Thanh tra tỉnh; 

- Công khai trang TTĐT; 

- Lưu VT, KT. 

 

  

 CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

     Vũ Gia Long 

 



 2 

 


		2023-05-12T13:38:08+0700


		2023-05-12T13:54:55+0700


		2023-05-12T13:54:55+0700


		2023-05-12T13:54:55+0700




